
BYTOVÉ DOMY 



Koupelny a WC
Umyvadlo 
LAUFEN FIORA  
600×475 mm, bílé 
s otvorem pro baterii a přepadem

Dvojumyvadlo 
LAUFEN FIORA 
1200×475 mm, bílé 
se 2 otvory pro baterie a přepadem 

Umývátko
LAUFEN FIORA  
450×280 mm, bílé 
s otvorem pro baterii vlevo/vpravo, s přepadem

Umyvadlová výpusť
CONCEPT 
umyvadlová výpust, click-clack  
s přepadem, chrom



Koupelny a WC
Závěsné WC
LAUFEN FIORA
360×540 mm, bílé  
Rimless splachování

WC sedátko
LAUFEN FIORA 
WC sedátko slim, 
SoftClose, bílé

Ovládací tlačítko splachování 
TECE Solid
dvoumnožstevní splachování, 
kartáčovaná nerezová ocel

Obklady a dlažba v koupelně
La Futura Ceramica

odstín: Cemento Beige 3D mat 
formát: 120×60 cm

ilustrační foto



Koupelny a WC

Vanová baterie 
HANSGROHE REBRIS E  
vanová nástěnná baterie, s přepínačem, chrom 
 
HANSGROHE CROMETTA 1 JET  
sprchová souprava 3-dílná, ruční sprcha Ø 100 mm,  
hadice, držák, bílá/chrom

Umyvadlová baterie
HANSGROHE REBRIS E 
umyvadlová stojánková baterie,  
CoolStart, EcoSmart, chrom

Sprchová baterie
HANSGROHE REBRIS E 
sprchová nástěnná baterie, chrom  
 
HANSGROHE CROMETTA VARIO 2JET  
sprchová souprava 3-dílná, ruční sprcha  
Ø 100 mm, 2 proudy, tyč, hadice, bílá/chrom

kategorie C kategorie BC

ilustrační foto

ilustrační foto



Koupelny a WC

GKI PURA

vana 170×80 cm, bez nožiček, akrylát, bílá

Vany
CONCEPT 100

vana 160×70 cm, bez nožiček, akrylát, bílá

CONCEPT 100

vana 170×70 cm, bez nožiček, akrylát, bílá



Koupelny a WC
Sprchové zástěny 
CI-PIF 

Jednokřídlé sprchové dveře s pevnou částí  
pro instalaci do niky 90 cm / 110 cm

CI EPF

Čtvercový sprchový kout  
s dvoukřídlými otevíracími dveřmi s pevnou částí 
100×100 cm

CI FXO+CI EPF

Jednokřídlé sprchové dveře s pevnou částí  
a s univerzálním bočkem pro instalaci do niky
130 cm

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto



Koupelny a WC
Sprchové žlaby
CONCEPT 200 EVO 

sprchový žlab 700/900 mm,  
do prostoru, bez odtoku, plast/nerez ocel

Topný žebřík
CONCEPT 150 

koupelnový radiátor 1400/600, středové připojení, chrom

set pro radiátory, termostatický rohový ventil H s hlavicí 
M30×1,5, svěrné šroubení, pro měď, středové připojení, chrom

CONCEPT 200 EVO 

perforovaný rošt 643/843 mm,  
leštěná nerez ocel 



Podlahy

SPC Falquon
Vinyl, plovoucí, odstín – Dub Riley / selský vzor; značka FALQUON the floor

Designové podlahové dílce s konstrukcí na nosné desce 
vyrobené na minerální bázi (SPC) s integrovanou akustickou 
podložkou  

6 mm × 200 mm × 1500 mm (tloušťka × šířka × délka)



Dveře

Interiérové dveře
Hörmann 
ProLine Duradecor RAL 9016
kvalitní lamino, výška 210 cm

ilustrační foto



Společné prostory

Dlažba 
Dlažba ARDENNE Cream mat 
60×120 cm



Bydlení Kbeličky - Bytové domy 
Standard

Skupina Prvek Standard Nadstandard za příplatek Šetrnost

Z
ák

la
d

n
í v

n
it

řn
í v

yb
av

en
í

Podlaha  
Obytné místnosti, chodba, komora, šatna Vinyl, plovoucí, odstín Dub Riley/selský vzor. Značka Falquon the floor. Jiný odstín

Obklady a dlažba - Koupelna a toaleta Cemento Beige 3D mat 60×120 cm Jiný odstín

Umyvadlo a umývátko LAUFEN FIORA, velikost dle dispozice koupelny Skříňka pod umyvadlo

Toaleta LAUFEN FIORA závěsné WC, Rimless splachování + WC sedátko slim, Softclose, 
TECE solid ovládací tlačítko pro dvoumnožstevní splachování, kartáčovaná nerezová ocel

Podomítková splachovací nádržka TECE solid ovládací tlačítko pro dvoumnožstevní splachování, kartáčovaná nerezová ocel

Vana
CONCEPT 100, bez nožiček, akrylát
GKI PURA bez nožiček, akrylát
velikost dle dispozice koupelny

Spchový kout
Walk in (bez vaničky), odtok přes žlaby 
Žlaby - CONCEPT 200, plast/nerez.ocel.
Rošty - CONCEPT 200, leštěná nerez.ocel

Sprchová zástěna
Řada CI PIF, jednokřídlé sprchové dveře do niky. 
Řada CI EPF, čtverec, dvoukřídlé otevírací dveře
CI FXO + CI EPF, jednokřídlé sprchové dveře do niky

Baterie a sprchové sety

Umyvadlo - HANSGROHE REBRIS E, stojánková baterie, chrom + CONCEPT umyvadlová výpust, click-clack, s 
přepadem, chrom
Vana - HANSGROHE REBRIS E nástěnná baterie, s přepínačem, chrom + HANSGROHE CROMETTA 1JET 
sprchová souprava 3-dílná, ruční sprcha pr. 100 mm, hadice, držák, bílá/chrom
Sprcha - HANSGROHE REBRIS E nástěnná baterie, chrom + HANSGROHE CROMETTA VARIO 2JET sprchová 
souprava 3-dílná, ruční sprcha pr. 100 mm, 2 proudy, tyč, hadice, bílá/chrom

Topný žebřík CONCEPT 150 koupelnový radiátor 1400/600, středové připojení, chrom + termostatický rohový ventil H, 
středové připojení, chrom

Vývody elektřiny v koupelně u zrcadla Příprava pro zrcadlo s integrovaným osvětlením Na žádost klienta může být vývod nad zrcadlem

Vytápění (regulace teploty)
Podlahové topení - obytné místnosti a předsíň.  
Okruhy po místnostech, 1 termostat s čidlem na vhodném místě. 
Otopný žebřík s patronou - koupelna 

Ovládání přes aplikaci

Okna Plastové profily, tepelně izolační trojsklo.
Vnitřní povrch bílý, vnější antracit.

Dveře vnitřní 210 cm výška, kvalitní lamino, barva bílá, plné.  Chodba a obývací pokoj prosklené. Změna barvy, změna prosklení

Vnitřní omítky Sádrové, bílá výmalba

Sádrokartonové podhledy Ve všech mísnostech

Příprava pro kuchyňskou linku Vývody ukončeny v prostoru kuchyňské linky, příprava pro napojení na digestoř

Vypínače, zásuvky Bílé

Bezpečnost Požární hlásiče



Bydlení Kbeličky - Bytové domy 
Standard

Skupina Prvek Standard Nadstandard za příplatek Šetrnost

Z
ák

la
d

n
í v

n
it

řn
í v

yb
av

en
í Klimatizace Ve 4. NP příprava ve všech obytných místnostech Instalace klimatizační jednotky

Slaboproudé rozvody Optické kabely, anténní/datová zásuvka v každé obytné místnosti

Změna elektroinstalace Ano

Výměna zásuvek či vypínačů Ano

Infrasauna Příprava elektřiny a dlažby u větších bytů

Chytrá domácnost Ovládání přes aplikaci

Kola do bytu Speciální držáky

St
av

eb
n

í k
on

st
ru

kc
e Základové konstrukce Piloty a základová železobetonová deska

Svislé nosné konstrukce Kombinace železobetonových stěn a zdiva YTONG, mezibytové stěny SILKA

Vnitřní příčky Zdivo YTONG

Vodorovné nosné konstrukce Monolitické, železobetonové desky

Schodiště Monolitické, železobetonové

Zateplovací systém Polystyren, stěrka Baumit

O
ko

lí 
a 

sp
ol

eč
n

é 
p

ro
st

or
y

*Venkovní vodní prvky

*Sportoviště Např. volejbal, workout a dětské hřiště

Rychlonabíjecí stanice 2×75 kW 

Stříška nad vchody do domů

Světlo nad vchody na fotobuňku

Video - zvonek

Vstupní dveře do domu Zamykání, čip

Výtah Bezbariérový, povrch stěrka

Chodby Dlažba ARDENNE Cream mat, 60×120 cm

Střechy Plochá, železobetonová konstrukce, zateplení

Garáže Povrch stěrka



Bydlení Kbeličky - Bytové domy 
Standard

Skupina Prvek Standard Nadstandard za příplatek Šetrnost

O
ko

lí 
a 

sp
ol

eč
n

é 
p

ro
st

or
y

Sklepy Zděné

Žaluzie Kastlík a elektřina pro všechny obytné místnosti v 1.NP a všechny obytné místnosti na jih a západ ve 2 - 4.NP Instalace žaluzií, wifi modulu na ovládání přes aplikaci

Balkony, terasy, předzahrádky Podlaha dřevo, venkovní světlo, zásuvka. Pro terasy a předzahrádky přívod vody (nezámrzný ventil). Venkovní sprcha velké terasy nebo předzahrádky

Garáže Stavební příprava na el. dobíjení

Osazení a zprovoznění wallbou - 90.000,- Kč, 
s uzamykatelným přístupem. Garantujeme pro 
klienty, kteří požádají do 30 dnů po podpisu SBK, 
jinak dohodou.

El.zásuvka/každé parkovací místo Uzamykatelný přístup

Markýzy Byty ve 4.NP příprava Instalace markýzy

Kolárna a kočárkárna Včetně stojanů na kola. Místnost na mytí kol a psů

Retenční nádrž na dešťovou vodu vč. čerpadla Určené pro závlahu společné zeleně

Oplocení zahrad Zelené pletivo do výše 120 cm

Ži
vo

tn
í 

p
ro

st
ře

d
í, 

od
p

ov
ěd

n
os

t Bezbariérový přístup Výtah umožní cestu pro kočárky a vozíčkáře, rampa u vchodu domu B

Teplo z teplovodu Centrální dálkové, výměníková stanice v 1.PP Ovládání přes aplikaci

FVE, 2 × 51 panelů Společná spotřeba včetně výtahu a ohřevu TUV

Bezpečnost Rozvaděče dostupné nade dveřmi

Časová osa pro zeleně označené položky

TYP ÚPRAV Úpravy dispozic Rozvody elektra a vody Individuální úpravy  
(např. skryté zárubně, klimatizace) Obklady a dlažba Podlahy

OBJEKT: Budova A: 3. – 4. NP  
Budova B: 2. – 4. NP

Budova A: 2. – 4. NP  
Budova B: celá všechny byty všechny byty všechny byty

MOŽNOST ZMĚNY DO: 25. 4. 2025 28. 4. 2025 28. 4. 2025 15. 5. 2025 31.8.2025

* Vyznačené body jsou plánované, avšak ne závazné, pokud by bylo právně či technicky těžké je realizovat.

Developer si vyhrazuje právo na změnu výrobce či typu výrobku při zachování kvalitativních parametrů stavby.
Veškeré jmenované výrobky jsou zaměnitelné bez předchozího upozornění za jiné výrobky obdobné kvality.



Koupelnové skříňky
Skříňka pod umývátko šíře 45 cm
LAUFEN FIORA
rozměry v cm š×h×v /40,8×26×67,4
1 dvířka, Push-open
leská bílá/ lesklá šedá
orientační cena:  7 210 Kč s DPH

Skříňka pod umyvadlo šíře 60 cm
LAUFEN FIORA 
rozměry v cm š×h×v /55,7×45,3×67,4 
2 zásuvky, Push-open 
leská bílá/ lesklá šedá 
orientační cena:  11 807 Kč s DPH

Doplňková nabídka koupelnového nábytku



Koupelnové skříňky
Skříňka pod dvojumyvadlo šíře 120 cm
LAUFEN FIORA
rozměry v cm š×h×v /115,5×45,3×67,4 
2 zásuvky a 2 dvířka, Push-open
leská bílá/ lesklá šedá
orientační cena: 15 516 Kč s DPH

Vysoká skříňka 
LAUFEN FIORA 
rozměry v cm š×h×v / 32x32,2x161,8 
2 dvířka, Push-open 
1 police pevná, 4 skleněné 
leská bílá/ lesklá šedá 
orientační cena: 13 016 Kč s DPH

Uvedené ceny jsou orientační. Aktuální platná cena bude potvrzena v době objednávky. 

K ceně je účtován poplatek 3.000,- Kč za dopravu a montáž. ilustrační foto

ilustrační foto

Doplňková nabídka koupelnového nábytku



Developer si vyhrazuje právo na změnu výrobce či typu výrobku při zachování kvalitativních parametrů stavby. 
Veškeré jmenované výrobky jsou zaměnitelné bez předchozího upozornění za jiné výrobky obdobné kvality.

VÝHRADNÍ PRODEJCEDEVELOPER:

Bydlení Kbeličky s. r. o.


